UBND TỈNH BẾN TRE                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /QĐ-SGD&ĐT                              Bến Tre, ngày        tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giám khảo Hội Giao lưu tìm hiểu An toàn giao thông

cấp tiểu học tỉnh Bến Tre năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Kế hoạch Liên tịch số 2670/KHLT-BATGT-SGD&ĐT ngày 07 tháng 12

năm 2022 của Ban An toàn giao thông tỉnh và Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về

việc tổ chức Hội Giao lưu tìm hiểu An toàn giao thông cấp tiểu học năm 2022;

Được sự đồng ý của Ban An toàn giao thông tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Mầm non-Tiểu học, Sở GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ giám khảo Hội Giao lưu tìm hiểu An toàn giao thông

cấp tiểu học tỉnh Bến Tre năm 2022 gồm các Ông, Bà:

(Danh sách kèm sau).

Điều 2. Tổ giám khảo có nhiệm vụ chấm các nội dung theo sự chỉ đạo của Ban

tổ chức Hội Giao lưu tìm hiểu An toàn giao thông tiểu học cấp tỉnh năm 2022.

Thời gian: ngày 14/12/2022, làm việc từ 7g00 đến 17g00.

Địa điểm: Hội trường Trường Trung học cơ sở Mỹ Hóa, Tp.Bến Tre.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Giáo dục Mần non-Tiểu học Sở Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các Ông/Bà có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban giám đốc Sở GD&ĐT;

- Ban ATGT tỉnh (để ph/hợp thực hiện);

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, GDMN-TH, S.

 KT.GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                  Võ Văn Luyến

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ GIÁM KHẢO

HỘI GIAO LƯU TÌM HIỂU ATGT TIỂU HỌC

CẤP TỈNH BẾN TRE, NĂM 2022
 (kèm theo Quyết định số:                 /QĐ-SGD&ĐT ngày        /12/2022)

1. Ông Lê Vinh Sang, Chuyên viên Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở Giáo dục và

Đào tạo: Phụ trách chung, giám khảo phần Kiến thức ATGT;

2. Ông Trần Anh Duy, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và

Đào tạo, giám khảo phần Kiến thức ATGT;

3. Ông Phạm Xuân Yên, Chuyên viên Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và

Đào tạo, giám khảo phần thi Kiến thức ATGT;

4. Mời Ông Đặng Nhất Linh, Chuyên viên Ban An toàn giao thông tỉnh, giám

khảo phần Truyên truyền ATGT;

5. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Phó Trưởng phòng Giáo dục MN-Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo, giám khảo phần Truyên truyền ATGT;

6. Bà Đoàn Thị Mai Hương, Chuyên viên Phòng Giáo dục MN-Tiểu học, Sở

Giáo dục và Đào tạo, giám khảo phần Truyên truyền ATGT;

7. Ông Võ Hữu Thạnh, Giáo viên Trường THCS Mỹ Hóa, Tp.Bến Tre, giám

khảo phần Vẽ tranh;

8. Bà Ngô Thị Thu Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học Hòa Lộc, huyện Mỏ Cày

Bắc, giám khảo phần Vẽ tranh;

9. Bà Võ Thị Kim Yến, Giáo viên Trường Tiểu học Tân Xuân 1, huyện Ba Tri,

giám khảo phần Vẽ tranh./.

		2022-12-09T15:11:45+0700
	Võ Văn Luyến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:07:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T16:07:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!